
 

 
 
 
 
 
 

Prix d’Amérique 2009 – på rätt sätt 
22–26 januari (se övriga alternativ nedan) 
 
 
Equi Tours resa till Prix d´Amerique i Paris är ett begrepp bland travfolk. Det är inte så konstigt. Du 
bor i hjärtat av Montmatre, får god service och träffar folk som delar ditt intresse. Genom besök 
hos tränare och initierat ”travsnack” under vårt cocktailparty på lördagskvällen kommer du under 
ytan på fransk travsport. Vinprovning och franska delikatesser sätter ytterligare guldram kring det 
som är huvudnumret: Den explosiva kraftmätningen på Vincennes svarta kolstybb… 
 
Dessutom arrangerar vi sightseeing vinprovning och goda middagar. Vi visar dig Paris, staden som 
liknas vid en kvinna - vacker, förförisk och krävande! Kan du motstå?  
 
Här följer vårt program, dag för dag. Du kan välja att flyga ner på torsdag eller fredag. Hemresa på 
söndag kväll eller måndag. I våra priser ingår flyg från Stockholm, du kan självklart välja annan 
avreseort, eller att boka flyget själv! Vi har också två hotellalternativ, för största flexibilitet!  
 
Torsdag 22 januari – Ankomst & Parisisk middag 
Väljer du att resa på torsdagen ankommer du till Paris CdG under tidig eftermiddag. Vi möter på 
flygplatsen, transfer till hotellet (om du har bokat flyg från vårt program). Du har sedan 
eftermiddagen till förfogande att bekanta dig med de mysiga kvarteren runt hotellen. De ligger 
båda i Montmartre, ca 200m ifrån varandra.  
 
På kvällen arrangerar vi en välkomstmiddag på en av de mysiga kvarterskrogarna, 3-rätters meny 
med vin och kaffe.  
 
Fredag 23 januari – Mässa eller Moulin Rouge 
Väljer du att resa på fredagen ankommer du till Paris CdG under tidig eftermiddag. Vi möter på 
flygplatsen, transfer till hotellet (om du har bokat flyg från vårt program).  
På eftermiddagen/kvällen kan du välja  
 
Vincennes med mässa/utställning i travets tecken – följt av auktion senare på kvällen. 
Busstransfer från hotellet t/r  
 
Moulin Rouge – Vill du istället njuta av cabaréerna’s cabaret, föreslår vi en fantastisk helkväll med 
3-rätters middag, champagne och en färgsprakande show!  Tilläggsarrangemang 1550 sek inkl 
show, middag & champagne / 875 sek enbart show & champagne (sena föreställningen).  
 
Lördag 24 januari – Grosbois, vin & cocktail 
Grosbois – Vi besöker tränare samt ger information om både anläggningen och den franska 
travkulturen. Du ser mängder med hästar som tränar och du rör dig bland många av travets 

kändisar. Stämningen präglas av uppladdningen 
inför söndagens stora batalj.  
 
Härefter kör vi tillbaka mot Paris, välj att gå av på 
Vincennes (tävlingar på eftermiddagen) eller vid 
hotellet. Busstransfer från Vincennes tillbaka till 
hotellet på eftermiddagen.  
Ingår i resans pris.   
 
 



 
 
Vi kör igång kvällen på Hotell Terrass kl 19.00 med   
 
Vinprovning o Cocktailparty  
 
Del 1 - Vinprovning  
Under sakkunnig ledning provar du ett antal noga utvalda franska viner. Du får också lära dig en del 
om tekniken bakom vinproduktion och har möjlighet att ställa frågor.  
Tilläggsarrangemang,  kl 19.00-20.30   –250 sek 
 
Del 2 -  Cocktailparty  
Du äter och dricker gott – och givetvis har denna kalla buffé franskt ursprung. Du får lära dig en del 
om skillnaderna mellan fransk och svensk travsport. Travrondens medarbetare Lars G Dahlgren gör 
en analys av Prix d’Amérique och ger dig senaste nytt om de deltagande hästarna. Peter Adler är 
konferencier och intervjuar eventuella travkändisar på plats.  
Tilläggsarrangemang, Kl  21.00-23.00 – 250 sek 
 
Söndag 25 januari – Prix d’Amérique 
Stämning och sport som ger skimrande minnen.  
 
På förmiddagen kör vi ut till Vincennes för att vara på plats i god tid innan tävlingarna. Du som flyger 
hem på kvällen har checkat ut från hotellet och bevarar ditt bagage i bussen under dagen. Efter Prix 
d’Amérique- loppet kör bussen ut till flygplatsen. Övriga gäster återvänder till hotellet efter 
ävlingarna slut.  t

 
Restaurangplatser Paddock / Sulky  
Önskar ni sitta i restaurangen har vi platser. Paddock på 2:a våningen och Sulky på 3:e våningen. 
Priserna & menyerna är ej klara. Tilläggsarrangemang preliminärt pris Paddock 1500 sek / Sulky 
2000 sek. 
 
Måndag 26 januari – Paris & hemfärd 
City sightseeing  - Följ med på en spännande guidad rundtur i Paris med buss. Vår duktiga 
svensktalande lokalguide berättar om nutid och dåtid, byggnader, människor och företeelser i denna 

ångfacetterade stad. Kl. 09-12. Tilläggsarrangemang 300 sek m
 
Busstransfer till flygplatsen under dagen, exakta tider meddelas senare.  
 
 
Våra hotell – du bor i Montmartre, på sluttningen nedanför Sacre Coeur. Det är en livlig och 
spännande del av Paris – med mängder av barer, restauranger, kaféer och bistroer. Våra 
gemensamma aktiviteter hålls på Hotel Terrass, ett legendariskt hotell vars takterrass bjuder en unik 
utsikt över Paris.  
 
Hôtel Mercure Paris Montmartre*** 
Modernt och funktionellt Paris-hotell, beläget invid place Clichy – ca 200m 
från Hotel Terrass. Rummen är rymliga och alla urtustade med bad/duch, 
toalett, tv, telefon etc. Hotellet har en frukostrestaurang och en lobbybar. 
www.montmartrenet.com  
 
Hôtel Terrass ****  
En riktig pärla till hotell! Mycket trivsamt förstaklasshotell, lugnt beläget vid
de pittoreska gatorna nedanför Sacre Coeur. Rummen är personligt 
inredda, det ena är inte det andra likt. Alla är utrustade med lyxiga badrum
toalett, telefon och tv.  
Hotellet har en bra gastronomisk restaurang samt en trevlig lobbybar med 
öppen spis. www.terrass-hotel.com  

 
 

 
För flyginformation samt priser, v.v se nästa blad. 
 
 

http://www.montmartrenet.com/
http://www.terrass-hotel.com/


 
 
 
 
Prix d’Amérique 2009 – flyg & prisinformation  
 
Flygresan – med SAS eller Air France 
Stockholm – Paris  Torsdag – måndag  SAS 11.25-14.00 / 15.00-17.35 
Stockholm – Paris Fredag – Söndag 

Fredag – Söndag  
Fredag – Måndag  

SAS 
AF 
SAS 

11.25-14.00 / 21.10-23.40 
06.25-09.05 / 20.10-22.40 
11.25–14.00 / 19.35-22.05 

Göteborg – Paris Fredag – Måndag AF  06.55-09.05 / 19.15-21.25 
Köpenhamn – Paris Fredag – Söndag AF 07.05-09.05 / 20.10-22.05 
För avresa från Oslo samt anslutnings orter, andra dagar och tider, vänligen ring oss!  
 
Pris per person i sek inkl flygresan fr Stockholm t/r  
 2 nätter 3 nätter  4 nätter 
Hotel Mercure 6550 6950  7550  
Hotel Terrass 7200   7950 8950 
Enkelrumstillägg: Mercure 550 sek per natt / Terrass 850 sek per natt. 
 
Observera! Vi har begränsade platser till dessa priser och förbehåller oss rätten att justera 
priserna efterhand. Var ute i god tid med din bokning!  
 
I priset ingår:  
* flygresa Stockholm –Paris t/r enligt ovan 
* alla transfer som nämns i programmet 
* logi enligt valt alternativ, del i dubbelrum 
* frukostbuffé 
* besök på Grosbois 
* travguide och reseledare från Equi Tours 
 
Tillägg / tillkommer 
* Flygskatter tillkommer, ca 380 sek (sep 08, kan förändras) 
* Tillägg flyg fr Göteborg enl ovan 450 sek  
* Middag torsdag 550 sek  
* Moulin Rouge 1550 sek m middag/875 sek show & champagne 
* Vinprovning 250 sek / Cocktailparty 250 sek  
* Restaurangplats Vincennes Paddock 140 eur / Sulky 205 eur  
* Sightseeing 300 sek  
 
 
Bokning & villkor - Vid bokning skickar vi ut en bokningsbekräftelse och en faktura. En 
anmälningsdeposition à 1.000 sek per person ska vara oss tillhanda senast efter 10 dagar. 
Slutbetalning senast den 30 december 2008.  
 
Vi reserverar oss för förändringar i programmet samt för prishöjningar p.g.a flygskatter och /eller 
valutakursförändringar. I övrigt följer vi de allmänna samt särskilda resevillkor för paketresor, vilka du 
finner på www.equitours.se eller kan rekvireras från oss. 
 
 
 
 
Equi Tours   Tel 040-298808   email: info@equitours.se
Stjärnplan 3  Tel int +46 40 298808  www.equitours.se
SE-216 18 Limhamn Fax 040-305805 (int +46) 

http://www.equitours.se/
mailto:info@equitours.se
http://www.equitours.se/
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